
Implantica tillkännager en nyligen
publicerad verklig studie från Tyskland
som förstärker de utmärkta resultaten
av RefluxStop™
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, inklusive den unika produkten
RefluxStop™ för behandling av sura uppstötningar, ett behandlingsområde med
1 miljard drabbade, tillkännager en ny artikel från Tyskland i den
välrenommerade Journal of Laparoendoscopic & Advanced Surgical Techniques
som visar samma utmärkta RefluxStop™-result i en normal sjukhusmiljö miljö
som från CE-markstudien.

Studien, ”Erfarenhet av ett innovativt kirurgiskt behandlingsalternativ för
gastroesofageal refluxsjukdom: Resultat från 28 patienter i en retrospektiv analys”
genomfördes av en av Tysklands ledande antirefluxkirurger, dr med. Moustafa Elshafei,
chef för allmän- och visceralkirurgi vid St. Elisabethen Hospital i Frankfurt, Tyskland.

Dr. med. Elshafei säger: ”Jag har behandlat tusentals patienter med reflux och aktivt
deltagit i utvecklingen av ny teknik genom åren. Det här är första gången jag har sett
en radikalt annorlunda metod för att behandla refluxsjukdom utan att komprimera
matpassagen och återställa den naturliga anatomin, inte bara i sfinktermuskeln utan
även i hela magsäckens anatomi och fysiologi. Det är detta som är den verkliga
drivkraften bakom de utmärkta resultaten med RefluxStop-behandlingen.”

Dr. Elshafei fortsätter: ”Alla fall av preoperativ halsbränna, uppstötningar och dysfagi i
vår studie löstes helt med RefluxStop, vilket ger en hög patientnöjdhet. Jag är mycket
glad över att RefluxStop fyller en långvarig och viktig lucka i den kirurgiska
behandlingen och erbjuder en heltäckande lösning för patienter med GERD.”

Grundare och VD för Implantica, Dr. Peter Forsell, säger: ”Det är en ära att se fortsatt
utmärkta resultat från ännu en ledande kirurg, Dr. med. Elshafei. Att känna till Dr.
Elshafeis betydande engagemang i olika teknologier och få hans värdefulla perspektiv
på RefluxStop™s unika och överlägsna verkningsmekanism är verkligen
uppmuntrande.”

Dr Forsell fortsätter med att säga: ”GERD är ett allvarligt problem i Tyskland. Förutom
att sjukdomen orsakar kronisk smärta för otaliga patienter kostar den landet
uppskattningsvis 688 miljoner euro per år i förlorad bruttonationalprodukt på grund av
minskad produktivitet till följd av GERD:s inverkan på den tyska arbetskraften¹. Det
finns ett akut behov av en ny och tillförlitlig kirurgisk behandling för GERD. Denna
studie visar att RefluxStop™ är ett mycket säkert och tillförlitligt ingrepp. Det är tydligt
att RefluxStop™ leder vägen mot ett nytt paradigm inom kirurgisk behandling av GERD
i Tyskland.”
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Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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